
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2021
Processo Administrativo Nº 133/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NILCE TOMAZINI

Data de Publicação: 11/05/2021 11:56:02

LOTE 1

Descrição: Lanche - café da manhã ou tarde contendo salgado frito ou assado, bolo, bauru, misto quente, X salada, 
suco natural ou cremoso, café puro ou café com leite 

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 1.200

Autor Marca/Modelo Valor
CLARISMIR KELIN DUTRA ME Marca Propria 12,65

CHARLES AUGUSTO BATISTUSSI PROPRIA 12,20

Val. Ref.: 12,65

LOTE 2

Descrição: Refeição - almoço ou jantar completo em buffet com diversos pratos quentes saladas com carne + suco de 
300 ml ou refrigerante de 290 ml

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 1.200

Autor Marca/Modelo Valor
CLARISMIR KELIN DUTRA ME Marca Propria 27,22

Val. Ref.: 27,22

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 21/05/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86755761db2848a180c693509f61ea3a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 21/05/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d06d1fa4ecbd49ce9d8f66e59b09ecc5.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 21/05/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90aadb094c184800acd2622a2b4b17ef.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 21/05/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12622597e1034fbeaf4d205b626069d7.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 21/05/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/831cdccff61f416aa6c2aa4de3f8779c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 21/05/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5360c7e13c44410eb497bcf3a8f070f6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 21/05/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/adb8d89fcacf475e8d20328a51d1d38c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 21/05/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e99403198eb1477abae0dda784aa963f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 21/05/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df06a76d1ad24082ab495909369d80a8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 21/05/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/304bbfae83eb490695a35ff8105c2084.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 21/05/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa8cb7775e9e4a1fac6afb537fa3a6b5.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 21/05/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34e75ffee84c4f009190a9454b808da2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 21/05/2021 16:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f2dda3158c8489a96c899d9b5275cbf.pdf

CLARISMIR KELIN DUTRA ME

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 24/05/2021 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fda1d51b9714f3ea27f22433115c869.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/05/2021 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/52563a29e69a404d98d31f6762bd61d2.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/05/2021 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79337afa232646f0a2575d38d58a76cb.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/05/2021 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/821e18d2e2124afb880ec80145e802db.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/05/2021 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee817174a6e346ab8610d725f293b534.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/05/2021 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75c66d44a7ce4aa48b00c990e1a1385b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 24/05/2021 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d35d5a2b38584418a3f79bf94cf74109.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 24/05/2021 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16ddc25be2b94aa2bf747710964f6046.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 24/05/2021 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc2d58ada3a8496f8bcf02ba1e3d4515.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/05/2021 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4d84724acc3490182344b38a5639cf1.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 24/05/2021 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6eeee3fa35a74e43aba6bae4b1a43756.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 24/05/2021 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3ca3e2bfa03434eaa43187034d02ac5.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/05/2021 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f237592b9e5497bb0454e35e4dfe729.pdf

CHARLES AUGUSTO BATISTUSSI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


